
N Cognome Nome Indirizzo email Scuola Sezione Classe
1 Conti Federica federica.conti@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 3
2 Fallico Luca luca.fallico@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4
3 Favatello Jacopo jacopo.favatello@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4
4 Galati Sardo Annalisa annalisa.galatisardo@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 3
5 Montagno Dario dario.montagno@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4

N Cognome Nome Indirizzo email Scuola Sezione Classe
1 Calà Lucia lucia.cala@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico C 4
2 Meli Rachele rachele.meli@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico A 3
3 Monticelli Alessandro alessandro.monticelli@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico C 4
4 Salanitro Carlotta carlotta.salanitro@iscapizzi.edu.it Liceo Artistico A 4
5 Sicurella Sofia sofia.sicurella@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico A 3

N Cognome Nome Indirizzo email Scuola Sezione Classe
1 Barbagiovanni Miracolo Giuseppe giuseppe.barbagiovanni@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4
2 Camuto Lucia lucia.camuto@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4
3 Cimbali Giulia giulia.cimbali@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4
4 Contepodero Benedetto benedetto.contepodero@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4
5 Pasqua Danilo danilo.pasqua@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4

N Cognome Nome Indirizzo email Scuola Sezione Classe
1 Cono Genova Simeone simeone.conogenova@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico C 3
2 Gangi Maria Grazia mariagrazia.gangi@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico C 3
3 Gulino Maria Gaia mariagaia.gulino@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico C 3
4 Sciacca Francesca francesca.sciacca@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico C 3
5 Zingali Erika erika.zingali@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico C 3

N Cognome Nome Indirizzo email Scuola Sezione Classe
1 Currenti Roberta roberta.currenti@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4
2 Galvagno Morena morena.galvagno@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico A 4
3 Mazzeo Egle egle.mazzeo@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4
4 Minio Laura laura.minio@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico B 4
5 Sottosanti Sara sara.sottosanti@iscapizzi.edu.it Liceo Scientifico A 4
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